
平成21年6月吉日

みなさまがたにおかれましては、ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。
さて、なかしま浩一は市民のみなさまよりご信任をいただき県議会議員として

日々精進し、みなさまのお役に立てるように活動させていただいております。
この度下記の日程にて、埼玉県議会ならびに県政報告をとりおこなわせていただくこととなりました。

ご報告させていただくと同時に、県民のみなさまからのご意見もお聞かせいただければありがたく存じます。
ご多忙の折とは存じますが、ご家族・ご近所・ご友人お誘いあわせの上、是非ともご参集賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

•日時 ７月５日(日）16時～｛90分程度予定｝
•場所 戸田市文化会館（羽衣の間）
•参加費 無料

＊終了後、会費制(¥3,000)で簡単な懇親会を催したく存じます。併せてご参加願います＊

き り と り

き り と り

県政報告会に

懇親会に

ご意見・ｺﾒﾝﾄなど

参加 不参加

参加 不参加

ご住所

ご氏名 TEL

領 収 書

様

￥３，０００．－

領 収 書(控）

様

￥３，０００．－

記

き
り
と
り

TEL／ＦＡＸ：048-443-8640
携帯：090-1653-7090
Mail：Nakashima@arscom.co.jp

お問い合わせ

「県政をみぢかにする会」のお知らせ

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22

